
Долганский сельский Совет депутатов Крутихинского района  

Алтайского края 

 

Очередная тридцать третья сессии 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

                                        

12.09.2019                                          №  23                         с. Долганка              

 

 

О даче согласия на продажу автомобиля УАЗ 31514 из собствен-

ности муниципального образования Долганский сельсовет Кру-

тихинского  района  
 

В соответствии со статьями  50, 51 и 85 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  

в РФ», законом Алтайского края от 10 октября 2011 года № 131-ЗС «О разгра-

ничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муници-

пальных образований Алтайского края», руководствуясь статьей 35 Устава му-

ниципального образования Долганский сельсовет Крутихинского района, сель-

ский Совет депутатов РЕШИЛ:     

       1. Дать согласие на продажу  автомобиля УАЗ 31514 из собственности му-

ниципального образования Долганский сельсовет,  2001  года выпуска, иденти-

фикационный номер XTT 31514010025086, номер двигателя ЗМЗ-40210L № 

10077511, шасси  № 10025915, номер кузова 10025086, цвет кузова «белая 

ночь», ПТС 73 КЕ 295552, государственный регистрационный номер К 855 КР 

22, общей балансовой стоимостью 115 900,00 рублей. 

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

      3. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде админист-

рации Долганского сельсовета и разместить на официальном сайте админист-

рации сельсовета. 

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную постоянную комиссию сельского Совета депутатов шестого созы-

ва. 

   

 

Глава сельсовета                                                                       С.И.Фомакин 

 


